
 

Dunaegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2021.(I.29.) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 

9/2017.(V.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

Dunaegyháza Község Polgármestere Magyarország Kormánya által a 478/2020. (XI.03.) 

Korm. rendeletben elrendelt veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Dunaegyháza Község Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében 

eljárva az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. § -ban kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény a 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

1. §. 

 

Dunaegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének a hivatali helyiségen kívüli és a 

hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól 

szóló 9/2017.(V.02.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 3. § (2) és (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek:  

„(2) A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésére irányuló kérelmet az 

anyakönyvi esemény bejelentésével egyidejűleg írásban kell benyújtani az anyakönyvvezető 

útján az önkormányzat jegyzőjéhez. 

(3) A kérelemről a jegyző az anyakönyvvezető javaslatának figyelembevételével dönt.” 
 

 

2. §. 

 

 

Ez a rendelet 2021. február 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

       Szilágyi István       Storchné Somogyi Eszter 

        polgármester                                                                  jegyző  

 

 

 

 

Záradék:  

Ez a rendelet 2021. január 29. napján kihirdetésre került. 

 

 

           Storchné Somogyi Eszter 

                 jegyző 


